关于2017年云南省八所联盟单独招生考试的有关通知
各高中学校：
      根据云招考院〔2016〕150号（云南省招生考试院关于做好2017年高职（专科）院校单独考试招生的通知）精神，结合实际，现将我县2017年八所联盟单独招生考试安排的有关事宜通知如下：
 一、考试时间：
	单招院校名称
	单招报到时间
	单招笔试考试时间
	单招综合素质面试时间

	昆明工业职业技术学院
	2017年3月10日
	2017年3月11日上午9:00—11:30
	2017年3月11日下午2:00开始

	西双版纳职业技术学院
	2017年3月10日
	2017年3月11日上午9:00—11:30
	2017年3月11日下午2:00开始

	云南国防工业职业技术学院
	2017年3月10日
	2017年3月11日上午9:00—11:30
	2017年3月11日下午2:00开始

	云南国土资源职业学院
	2017年3月10日
	2017年3月11日上午9:00—11:30
	2017年3月11日下午2:00开始

	云南经济管理学院
	2017年3月10日
	2017年3月11日上午9:00—11:30
	2017年3月11日下午2:00开始

	云南林业职业技术学院
	2017年3月10日
	2017年3月11日上午9:00—11:30
	2017年3月11日下午2:00开始

	云南能源职业技术学院
	2017年3月10日
	2017年3月11日上午9:00—11:30
	2017年3月11日下午2:00开始

	云南农业职业技术学院
	2017年3月10日
	2017年3月11日上午9:00—11:30
	2017年3月11日下午2:00开始

二、考试地点：
西双版纳职业技术学院
三、考试日程
 详见考生准考证
三、其他事项
  （一）请各高中学校组织辖区内考生于3月10日前登陆www.yntvu.edu.cn/或http://ddzsw.ynou.cn网址，自行打印准考证，认真阅读笔试、面试日程安排，按时参加考试；
 （二）考生须携带准考证和身份证参加考试；
 （三）各学校要选派一名责任心强、认真负责的人员担任领队，负责考试相关事宜。各相关学校要指派教师带领考生按时参加考试，并做好考生考试期间的组织协调、安全保障工作，各校要与学生签订安全责任书，注意考生考试期间的安全。请学校将带队人员名字和电话在开考前上报勐海县招生办备案。
                           勐海县招生委员会办公室
                                   2017年3月9日